UBND QUẬN THANH KHÊ         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               CHU VĂN AN

      Số: 103./QĐ-THCSCVA                       Thanh Khê, ngày  04  tháng  8  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện quy chế công khai
Năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS CHU VĂN AN

Căn cứ Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo

dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Quyết định số 5495/QĐ-UBND ngày 05 tháng 11 năm 2015 của

Chủ tịch UBND quận Thanh Khê “Về việc tổ chức lại trường Trung học cơ sở

(THCS) Chu Văn An thuộc quận Thanh Khê”;

Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng Trường THCS được qui

định tại  Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 Ban hành Điều lệ

trường THCS, THPT và trường phổ thông nhiều cấp học;

Căn cứ chức năng nhiệm vụ, của cán bộ, giáo viên và nhân viên nhà

trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện quy chế công khai năm học

2020- 2021 gồm các ông (bà) sau (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, triển khai và tổ chức

thực hiện theo đúng các văn bản qui định.

Điều 3. Các ông bà có tên ở điều 1, các bộ phận công tác có liên quan và

Cán bô, giáo viên, nhân viên nhà trường căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:            HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;

- Lưu VP.

         Lê Thị Hoàng Chinh

ch
inh

lth
-2

4/
08

/2
02

1
10

:4
3:

23
-c

hin
hlt

h-
ch

inh
lth

-c
hin

hlt
h

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN QUY CHẾ CÔNG KHAI

 Năm học: 2020-2021
(Kèm theo Quyết định  số: 103  /QĐ-CVA,  ngày  04  tháng  8  năm 2020

 của Hiệu trưởng trường THCS Chu Văn An)

TT Họ và tên Chức vụ Chức danh
Ghi

chú

1 Lê Thị Hoàng Chinh Hiệu trưởng Trưởng ban

3 Trà Lam Khôi
Phó Hiệu trưởng -

CTCĐ
Phó Trưởng ban

4 Vĩ Thị Thu Thảo Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban

5 Bùi Thị Bích Thủy
Bí thư chi đoàn –

Thư ký hội đồng

Ủy viên

6 Hoàng Minh Thục Vân TT CM Ủy viên

7 Hồ Văn Ngại TT CM Ủy viên

8 Châu Thị Như Ý TT CM Ủy viên

9 Phan Nguyễn Tố Uyên TT CM Ủy viên

10 Võ Thị Kim Liên TT CM Ủy viên

11 Trần Quốc Danh TT CM Ủy viên

12 Hồ Thị Đô Na TPT Đội Ủy viên

13 Nguyễn Thị Diệu TTVP, Kế Toán Ủy viên

14 Trần Thị Vy Thủ quỹ Ủy viên

15 Lê Thị Phương Tiếu
Trưởng ban thanh

tra nhân dân

Ủy viên

Danh sách này gồm 15 thành viên.

ch
inh

lth
-2

4/
08

/2
02

1
10

:4
3:

23
-c

hin
hlt

h-
ch

inh
lth

-c
hin

hlt
h

		2021-08-04T14:06:43+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Hoàng Chinh<chinhlth@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-05T10:42:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường THCS Chu Văn An<thcschuvanan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-05T10:43:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường THCS Chu Văn An<thcschuvanan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!